

GULDBERG BOLIG A/S

Terp Skovvej 111
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2018

Palle Neistkov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GULDBERG BOLIG A/S Terp Skovvej 111 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 35657878 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nykredit Bank 8000 Århus C DK Danmark
Revisor	Revisionsfirmaet Gert Olander, Statsautoriseret revisor Mindet 2, 4 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 29048061 P-enhed: 1011802210

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i fast ejendom.
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat udgør 4.286 tkr. efter skat og egenkapitalen udgør pr. 31.12.2017 16.550 tkr., svarende til 33% af balancen.
Udlejningsaktiviteten har i årets løb været på 20 lejemål i 9-12 måneder.
Der er afhændet én af selskabets ejendomme.
Årets resultat er tilfredsstillende.
Årets resultat foreslåes overført med -1.713 tkr. til andre reserver og 6 mio. kr udbetalt som udbytte.
Resultatet for år 2018 forventes at blive et overskud på ca. 500 tkr. før værdiregulering af ejendomme.
Begivenheder efter balancedagen og frem til regnskabsårets afslutning
Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		2.532.539	2.468.973
Eksterne omkostninger		-796.435	-709.482
Bruttoresultat		1.736.104	1.759.491
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.540	-31.540
Resultat af ordinær primær drift		1.704.564	1.727.951
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.086.015	28.320
Andre finansielle indtægter		-865.241	-993.158
Øvrige finansielle omkostninger		3.559.608	
Ordinært resultat før skat		5.484.946	763.113
Skat af årets resultat		-1.198.368	-168.399
Årets resultat		4.286.578	594.714
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		6.000.000	1.000.000
Overført resultat		-1.713.422	-405.286
I alt		4.286.578	594.714

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		41.092.972	50.085.763
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.100	115.640
Materielle anlægsaktiver i alt	1	41.177.072	50.201.403
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	216.496
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	216.496
Anlægsaktiver i alt		41.177.072	50.417.899
Andre tilgodehavender		6.753.618	813
Tilgodehavender i alt		6.753.618	813
Likvide beholdninger		815.132	1.135.832
Omsætningsaktiver i alt		7.568.750	1.136.645
Aktiver i alt		48.745.822	51.554.544

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		7.898.626	7.898.626
Andre reserver		2.651.982	4.365.404
Forslag til udbytte		6.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		16.550.608	13.264.030
Hensættelse til udskudt skat		920.278	556.416
Hensatte forpligtelser i alt		920.278	556.416
Gæld til realkreditinstitutter		29.178.546	36.467.601
Langfristede gældsforpligtelser i alt		29.178.546	36.467.601
Gæld til realkreditinstitutter		300.000	300.000
Skyldig selskabsskat		812.293	129.399
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		984.097	837.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.096.390	1.266.497
Gældsforpligtelser i alt		31.274.936	37.734.098
Passiver i alt		48.745.822	51.554.544

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	7.898.626	4.365.404		12.264.030
Betalt udbytte		-6.000.000	6.000.000	0
Årets resultat		4.286.578		4.286.578
Egenkapital, ultimo	7.898.626	2.651.982	6.000.000	16.550.608

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Inventar
Kostpris primo	47580550	175225
Tilgang	0	0
Afgang	-9582790	0
Kostpris ultimo	37997760	175225
Opskrivninger primo	2505213	
Årets opskrivning	590000	
Opskrivninger ultimo	3095212	
Af- og nedskrivning primo	0	59585
Årets afskrivning	0	31540
Tilbageførsel ved afgang	0	
Af- og nedskrivning ultimo	0	91125
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41092972	84100

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Prioritetsgæld og ejerpantebreve er tinglyst i selskabets ejendomme.
Ejerpantebreve nom 9,8 mio kr er i selskabets behold.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte.

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).